2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: положение]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.02.2023											№ 92
п. Палатка

Об утверждении бюджетного прогноза муниципального
образования «Хасынский муниципальный округ
Магаданской области» на период до 2029 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области»                     на период до 2029 года.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Хасынского городского округа
- от 05.02.2020 № 45 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Хасынский городской округ» на период до 2025 года»;
- от 25.02.2021 № 89 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 05.02.2020 № 45                               «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Хасынский городской округ» на период до 2025 года»;

- от 14.02.2022 № 58 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 05.02.2020 № 45                   «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Хасынский городской округ» на период до 2025 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента                             подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие              с 01 января 2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова